
www.provincia.bergamo.it – C.F. 80004870160 – P.I. 00639600162 

 

AVVISO SU AVVIO PROCEDURA DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA E) DEL 

D.LGS. N. 36/2023 TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL CERTIFICATA E-PROCUREMENT REGIONE 

LOMBARDIA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 AUTOCARRO 3 ASSI PASSO 

LUNGO E CON CABINA CORTA ALLESTITO CON IMPIANTO SCARRABILE IDONEO ALLA 

MOVIMENTAZIONE DI CASSONI DA 7,2 M E 6,5 M E GRU FISSA RETROCABINA DOTATA DI 

POLIPO CON SBRACCIO IDONEO AL CARICO DEI CASSONI SOPRACITATI PER IL SERVIZIO DI 

CARICO E TRASPORTO MATERIALE LEGNOSI (CON CONTESTUALE PERMUTA DI AUTOCARRO 

USATO). 
Amministrazione/Comune Committente 

 

 

 

 

 

 

Stazione Unica Appaltante 

 

S.A.B.B. S.P.A. – SERVIZI AMBIENTALI BASSA BERGAMASCA 

Via Palazzo, 29  

24047 Treviglio (BG) 

tel. 0363/1970193 

Cod. Fisc. e P.IVA 02209730163 

pec: sabb@pec.it 

 

per conto del predetto Comune 

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI BERGAMO 

Via T. Tasso n. 8, 24121 Bergamo 

C. F. 80004870160 e P.IVA 00639600162 

E-mail: segreteria.appalti@provincia.bergamo.it 

PEC: protocollo@pec.provincia.bergamo.it 

Tipologia della procedura Procedura negoziata di gara senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lettera e) del D.Lgs. n. 36/2023. 

Oggetto procedura FORNITURA DI N. 1 AUTOCARRO 3 ASSI PASSO LUNGO E CON 

CABINA CORTA ALLESTITO CON IMPIANTO SCARRABILE 

IDONEO ALLA MOVIMENTAZIONE DI CASSONI DA 7,2 M E 6,5 

M E GRU FISSA RETROCABINA DOTATA DI POLIPO CON 

SBRACCIO IDONEO AL CARICO DEI CASSONI SOPRACITATI 

PER IL SERVIZIO DI CARICO E TRASPORTO MATERIALE 

LEGNOSI (CON CONTESTUALE PERMUTA DI AUTOCARRO 

USATO). 

CPV 34134200-7 Autocarri a cassone ribaltabile 

Codice CIG B2D3B4A9BC 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Ore 10:00 del 20 settembre 2024 

Seduta pubblica per apertura delle offerte Ore 9:30 del 23 settembre 2024 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo ai sensi 

dell’art.108 comma 1 del D.lgs. 36/2023 

Valore soggetto a ribasso posto a base di gara Euro 220.000,00 

Termine di consegna della fornitura 60 giorni naturali e consecutivi 

Termine del procedimento (art. 2, comma 2, Legge 

241/1990) 

180 giorni naturali e consecutivi dalla data di scadenza del termine di 

presentazione delle offerte 

Responsabile Unico del Progetto Dott. Andrea Rossi, Direttore Tecnico della Società S.A.B.B. S.p.A. – 

Servizi Ambientali Bassa Bergamasca  

Determinazione a contrarre Determinazione della Società S.A.B.B. S.P.A. del 24 luglio 2024 

Determinazione di indizione della procedura di gara Determinazione Dirigenziale Reg. n. 2210 del 28 agosto 2024 

Responsabile del procedimento di gara (*) Dott. Ing. Massimiliano Rizzi Dirigente del Settore Viabilità, Trasporti e 

Appalti - Servizio Appalti e Contratti - Stazione Unica Appaltante. 

Dott.ssa Stefania Morgante, Funzionario della Stazione Unica Appaltante 

della Provincia di Bergamo. 

 

Gara Telematica sulla Piattaforma e-procurement Sintel di Regione Lombardia, con invito di almeno n. 5 operatori economici 

individuati dal Responsabile Unico del Progetto (contenente i nominativi delle imprese qualificate per i lavori oggetto di appalto - cfr. 

CODICE ATECO E CPV ed accreditate per la Società S.A.B.B. S.P.A. – SERVIZI AMBIENTALI BASSA BERGAMASCA e per la 

Provincia di Bergamo). 

http://www.provincia.bergamo.it/

